236

peruenit. pro quo quid casus prefata inueniuntur in
suis postre citata estur a iure fore eius proventus qui
busque iudicis coram castro germanis iudicis in
quibus altitudo termino tanguam proemptoris stano pro
reue exigenda ac pro prefate casus. Omnes iudicis
omnes. Controversis, proscriptis, suspensis, et
legibus quibusque improbitate, anthonibus, appellandis
varumque prosequantur, circa vel singula in finitibus
actione pro maiori, quoniam tunc anant et triplici pro
na, ac aliis omnibus, genti dilectis iudicis remittit
remittit et in partem iudicis satisfaccorum eius pro
stias tunc quod opus fuerit temittit. Nulla pro
fuerit temittit, in germanis obstante.

Vicecapitulus inscribit se & Liecsinska

Comparens personaliter coram officio et actis pro
sentibus castro germanis. Henricus Victorinus
Kowalski Vicecapitulus castro germanis a iure
fore suis proventus quibusque recedat, quosque non
castro germanis iudicis in finitibus ar bona sua
negotia, publice exponit. Quia pro et eius summa
supra obis bonis suis in manus Henrici Castreani
consectis quos Sebastiani Blugrasa et eius summa
pro Henrico Coburgus Lapolski Notario castro ger
manis inscribit et obligat. Quos ipse Coburgus qui
primum a Henrico Stanislas Weges, aut illius pro
tus summam ducentorum quinguentia florid pro
per tunc Weges prodicta Blugrasa reman pro
suis ordinariis Leopoli celebrat inscribit, et in
pro ipam Blugrasa prodicta Notario translat
iuriet et leuabit, temittit et Blugrasa ad
eius postre summam eand reddere et restituere ad
casus et in his summam ducentorum quinguentia florid
procurat in effectu promissorum completionis pro
vicem pro aut eius postre prodicta Blugrasa aut
illis pensetur ad soluen eurrumben. Nihilominus
profectus vicem proventus pro suis summa supra
omnibus bonis suis obligat et inscribit progentis in
phism ex his actis ad acta tertia germanis ante
decem annis ante transportari sub nunciis et
ducentorum quinguentia florid pro. pro quibus
casus pro adis profectus exponens cum suis sum
proibus citatus, estur a iure fore eius proventus qui
bonis recedat coram castro germanis iudicis in

pro meo citatis termino tanguam proemptoris stano pro
repondere ac pro prefate casus pro casus omnibus et
phombus controversis, proscriptis, suspensis, et
nibus appellandis varumque prosequantur, ad quos
lationem non peten. circa vel singula in finitibus, a
in pro maiori, quoniam tunc anant et triplici pro
omnibus genti dilectis iudicis remittit in partem iudicis
satisfaccorum cum suis postre tunc quod opus fuerit temittit.
Nulla proferent temittit in germanis obstante.

Maczic ionshy cedit de iure Kozlonsky

Comparens personaliter coram officio et actis pro
sentibus capitulibus germanis Henricus Caspar Kra
Kowalski de anagierowice, mentis et corporis sanis et
a tunc pallatibus de predictis iudicis suis quibusque
proventus ac fore in finitibus recedat, proventus coram castro
germanis iudicis in finitibus ar bona sua sua quos
promissorum iudicis in finitibus ar bona sua sua quos
actum effectumque in finitibus ar bona sua sua quos
et sub his publicis proventus prosumis exponit. Quia
de omnibus iudicis ac in finitibus in actis quibusque
regni polonia contentis, quibus nobilibus Barbara uol
da olim nobilis iohanne Cusnarewski, marchionis max
kanus iohanne et Maximilianus Cusnarewski filius conuentione
profectus iohanne Cusnarewski materem filius conuentione
suis diuisim summas procurat in bonis suis omnibus
in illa Cusnarewski existit, modo quosque in finitibus
uagis bona conuenerunt in manus nobilis Nicolai Cst.
iudicis tunc et de omnibus genti lucris prolectis pro
profectus iudicis, qua profectus Cstowski wigro
lucrum et in finitibus suorum ab eis Cusnarewski be
bit in bonis eor profectus Cusnarewski pro nunciis
actis ratione non completionis certarum conditionu
in eis in finitibus exceptarum tunc et ipse contra
iudicis coram quosque iudicis et officio regni polonia
procurat arguunt, tunc quosque puncta et quod
iuris dependent ac substituit, Quia omnia iura et
in finitibus lucra et prolecta ac proventus eor
casus una cum summa obis tunc et redditis nibus
quosque laugulis et actibus in eis iudicis et in
iudicis propositis, profectus Nicolai Cstowski
ta eis Caspar Kraus iudicis existit et assignant
ar nil tibi et suis summis reliquid ea omnia
iura ac in finitibus suam beneficia cum omnibus dno